VERBALE DI DELIBERAZIONE

DEL CONSIGLIO COMUNALE

— . CITTA’ di AVIGLIANA

Provincia di TORINO

ESTRATTO

N. 85

OGGETTO: ORDINE DEL GIORNO PRESENTATO DAL GRUPPO CONSILIARE
“INSIEME PER AVIGLIANA” SU REALIZZAZIONE PENSILINA PRESSO PLESSO

ANNA FRANK. :

L'anno duemilatredici, addi 25/11/2013 alle ore 20.00 nella solita sala delle adunanze consiliari,
conwme)dMI%eﬂdmnedelConﬁgM)Conmnﬂeconavﬂﬂscﬁuierampk&ianonnadikggasié
riunito, in sessione Straordinario ed in seduta pubblica di prima convocazione, il Consiglio

Comunale, nelle persone dei Signori:

SIMONI Lucio
PATRIZIO Angelo
MARCECA Baldassare
- MATTIOLI Carla
TAVAN Enrico
MORRA Rossella
ARCHINA' Andrea
CROSASS0O Gianfranco
REVIGLIO Arnaldo
BUSSETTI Giulia
PATRIZIO Rosa
TABONE Renzo
SADA Aristide
SPANO' Antonio
ZURZOLO Bastiano
BORELLO Cesare
PICCIOTTO Mario

Presenti

Presidente
Sindaco
Consigliere Ass
Consigliere Ass
Consigliere Ass
Consigliere Ass
Consigliere Ass
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Presidente
Consigliere
Consigliere
Consigliere

Assume la presidenza il Presidente Sig. SIMONI Lucio.
Partecipa alla seduta il Segretario Generale Dott. SIGOT Livio.
Il Presidente, riconosciuta legale I’adunanza, dichiara aperta la seduta.

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
AG
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST



1l Presidente lascia la parola al Consigliere Picciotto che da lettura ¢ relaziona Iordine del giorno
presentato dal Gruppo Consiliare “Insieme per Avigliana” all’approvazione del Consiglio Comunale.

Intervengono 1’ Assessore Tavan che dichiara che la pensilina verra montata il 27 novembre 2013 ¢
proponc di inserire tale specifica nell’ordine del giorno in approvazione ed il Sindaco Angelo Patrizio che
legge il testo modificato per il quale si chiede I’approvazione cosi come di seguito riportato:

“Preso atto che PAssessore Tavan dichiara che la pensilina sara posizionata mercoledi 27
novembre dalla squadra operai”.

1 Presidente pone in votazione per appello nominale, il documento avente ad oggetto “ORDINE DEL
GIORNO PRESENTATO DAL GRUPPO CONSILIARE “INSIEME PER AVIGLIANA” SU
REALIZZAZIONE PENSILINA PRESSO PLESSO ANNA FRANK.” con Ie modifiche su riportate.

Presenti e Votanti n. 16
Favorevoli: n. 16

1L CONSIGLIO COMUNALE
Constatato esito delle votazioni;

Uditi i relatori i cui interventi saranno allegati a verbale successivamente dopo regolare trascrizione
dai nastri di registrazione.

Ritenuta la proposta di ordine del giorno, cosi come emendato, presentato dal Gruppo “Insieme per
Avigliana” meritevole di accoglimento per le motivazioni in essa contenute;

Dato atto che, trattandosi di proposta di ordine del giorno, alla presente non vengono allegati i pareri
in ordine alla regolarita tecnica ¢ contabile, ai sensi dell’art 49, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267, “Testo unico
delle leggi sull’ordinamento degli enti locali™;

Visti gli artt. 42 e 50 del D. Lgs 18.8.2000 n. 267, “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti
locali”, in ordine alla competenza degli organi comunali;

DELIBERA
Di approvare I’ordine del giorno emendato come di seguito riportato:

“Considerato che molti genitori portano i bambini a scuola qualche minuto prima dell'apertura dei
cancelli.

Considerato che era gid stata realizzata una pensilina.

Visto che la tutela della salute dei bambini é anche compito delle amministraziont.

Preso atto che I’Assessore Tavan dichiara che la pensilina sara posizionata mercoledi 27 novembre dalla
squadra operai. ‘

Si delibera di far realizzare una pensilina atta a porre riparo ai bambini in attesa di poter entrare a scuola
o in attesa di tornare a casa.”

La registrazione audio della seduta viene resa disponibile sul sito comunale, alla voce Consiglio
Comunale on-line per il tempo previsto dalla Legge ed il testo integrale degli interventi sara allegato a verbale
successivamente dopo regolare trascrizione dai nastri di registrazione.

FOFIKIEDI O FIKD T O T KD FD B FI B

pn

g



€% Bl
Name?  Provingia oj Toring

12 NOV. 2013
mon. O A03ES

Avigliana | 1/novembre/2013

Al Sig. Sindaco di Avigliana
Proff. Angelo Patrizio

"":’f’}:“"",‘?""‘f‘f—“'w\'-““
Sy COMUNE O AVIGLIANA

Al Segr.Generale Comunale

Dr Livio Sigot

Al Presidente del consi glio
Lucio Simoni

Si richiede che i] scguente ordine del giorno venga inserito tra i punti all’ordine del giorno nel

prossimo Consiglio comunale.

ORDINE DEL GIORNO

Oggetto: Realizzazione pensilina presso
plesso Anna franck,

Considerato che moiti genitori portano i bambini a scuola qualche minuto prima
dell'apertura dei cancelli.
Considerato che era gia stata realizzata una pensilina.

Visto che Ia tutela della salute dei bambini & anche compito delle amministrazion;.

Si delibera di far realizzare una pensilina atta a porre riparo ai bambini in attesa di
poter entrare a scuola o in attesa di tornare a casa,

Il capo gruppo di
INSIEME PER AVIGLIANA
Cesare Borello.

Il consigliere comunale dj
INSIEME PER AVIGLIANA
Picciotto Mario



Del che si € redatto il presente verbale.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE
F.to SIMONI Lucio F.to Dott. SIGOT Livio

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia conforme all’originale, un estratto del quale sara in pubblicazione all’Albo Pretorio virtuale on

line del Comune per 15 giorni consecutivi dal

Avigliana, li
IL SEGRETARIO GENERALE

Dott. SIGOT Livio

ATTESTAZIONE DELLA PUBBLICAZIONE E DELL'ESECUTIVITA’
La presente deliberazione:

M viene ,
pubblicata all’Albo Pretorio virtuale on line del Comune per 15 giorni consecutivi

a decorrere dal .
at sensi dell’art. 124 - comma | — T.U.E.L. D.lgs. n. 267/2000.

Q viene
ripubblicata all’Albo Pretorio virtuale on line del Comune per 15 giorni

consecutivi a decorrere dal
ai sensi dell’art.. 83 - comma 3 dello Statuto Comunale.

Q0 e divenuta esecutiva in data

Q é stata dichiarata immediatamente eseguibile e quindi & diventata esecutiva a
decorrere dalla data del presente verbale.

Avigliana, i

IL SEGRETARIO GENERALE
Dott. SIGOT Livio



